ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

-\~\ О! ?..Qt/i №_~_,__0 6;_.._ __ _
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу

приказа Министерства соuиальной политики Свердловской области

от 14.06.2012 № 562 «Об утверждении Административного регламента
территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - управления социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области по

предоставлению гражданам государственной услуги по осуществлению

социальных выплат»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 О 1 Областного закона

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства социальной политики Свердловской области

от 14.06.2012 № 562 «Об утверждении Административного регламента
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - управления социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области по предоставлению гражданам

государственной услуги по осуществлению социальных выплат»

(Собрание законодательства Свердловской области, 2013, № 11-4, ст. 2007)
с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики

Свердловской области от 06.11.2012 № 1100, от 23.04.2013 № 217,
от 22.07.2013 № 450, от 05.11.2013 № 725, от 29.10.2014 № 666,
от 09.11.2015 № 641, от 14.07.2016 No 402, от 05.10.2016 No 512,
от 15.11.2016 № 564, от 16.11.2016 № 567 и от 19.12.2016 № 602, признать
утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с О 1 февраля 201 7 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа

на Заместителя Министра социальной политики Свердлове.кой

возложить

области

С.П. Золотова.

4. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2017-01-20T15:26:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"